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Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de Pi
‘Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de P\‘
Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de Pi
‘Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de P\‘
Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de Pi
‘Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de P\‘
Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de Pi
‘Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de P\‘
Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de Pi
‘Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de P\‘
Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de Pi
‘Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de P\‘
Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de Pi
‘Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de P\‘
Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de Pi
‘Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de P\‘
Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de Pi
‘Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo de P\‘
Grado en Ingenieria Informatica

‘Grado en Ingenieria Informatica ‘
Grado en Ingenieria Informatica

‘Grado en Ingenieria Informatica ‘
Grado en Ingenieria Informatica

‘Grado en Ingenieria Informatica ‘
Grado en Ingenieria Informatica

‘Grado en Ingenieria Informatica ‘
Grado en Ingenieria Informatica

‘Grado en Ingenieria Informatica ‘
Grado en Ingenieria Informatica

‘Grado en Ingenieria Informatica ‘
Grado en Ingenieria Informatica

‘Grado en Ingenieria Informatica ‘
Grado en Ingenieria Informatica

‘Grado en Ingenieria Informatica ‘
Grado en Ingenieria Informatica

‘Grado en Ingenieria Informatica ‘

Grado en Ingenieria Informatica

22/06/2021
16/06/2021
24/06/2021
08/06/2021
21/06/2021
24/06/2021
11/06/2021
16/06/2021
25/06/2021
09/06/2021
17/06/2021
22/06/2021
14/06/2021
18/06/2021
07/06/2021
23/06/2021
10/06/2021
15/06/2021
08/06/2021
16/06/2021
22/06/2021
21/06/2021
11/06/2021
24/06/2021
18/06/2021
14/06/2021
10/06/2021
22/06/2021
07/06/2021
21/06/2021
08/06/2021
25/06/2021
11/06/2021
16/06/2021
15/06/2021
09/06/2021
22/06/2021
18/06/2021
24/06/2021
07/06/2021
18/06/2021
07/06/2021
24/06/2021
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aula 24
A02
A01
1.03, 1.04, 1.07
Sala de estudio
2.01,2.02,2.03
0.01,0.02,1.01
Sala de estudio
1.03,1.04,1.02,1.11,1.10
2.01,2.02,2.03
Sala de estudio, 0.04
3.08, 3.09
3.08, 3.09
aulas 10-11-14
A01-A02
aulas 20B-21-25
aulas 10-11-12
aulas 26-aula Taller
aula 10
A02-A03
A01
aula 10
2.18
AO1
3.07, 3.08, 3.09 2.04
Sala de Estudio, 0.03, 0.04
1.01, 1.02, 1.03, 1.04
Sala de estudio, 0.04, 0.03
Sala de Estudio, 0.04, 0.03, 0.02
1.02,1.03
aulas 11-12-13-14
2.02,2.032.04
Sala de Estudio, 0.04
Sala de juntas, 1.01, 1.02
aulas 10-11-12
aulas 20B-21
A01-A02
aula 10-11
A02
aula 25
Sem. A.21
aula 20
AO03

Torres Quevedo
Ada Byron
Ada Byron
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt

Torres Quevedo
Ada Byron

Torres Quevedo

Torres Quevedo

Torres Quevedo

Torres Quevedo
Ada Byron
Ada Byron

Torres Quevedo
Betancourt
Ada Byron
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt

Torres Quevedo
Betancourt
Betancourt
Betancourt

Torres Quevedo

Torres Quevedo
Ada Byron

Torres Quevedo
Ada Byron

Torres Quevedo
Ada Byron

Torres Quevedo
Ada Byron

15:00
15:15
15:15
11:45
8:00
8:30
8:00
11:30
9:15
9:30
9:30
9:00
10:00
15:00
15:00
15:30
15:15
15:30
15:00
8:15
8:00
8:30
9:00
8:00
8:15
9:30
11:45
8:00
11:30
8:30
8:00
9:30
11:30
10:00
8:15
8:30
15:00
8:15
8:15
8:00
16:00
8:15
8:30




30245‘ARQUITECTURAS SOFTWARE
30250 BASES DE DATOS Il
30251‘SISTEMAS DE INFORMACION II

30252 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION EN LA EMPRESA

30257‘ADMINISTRACIC')N DE SISTEMAS 11
30242 GARANTIA Y SEGURIDAD

30249‘LABORATORIO DE INGENIERIA DEL SOFTWARE

30256 SISTEMAS Y TECNOLOGIAS WEB

30258‘DISENO CENTRADO EN EL USUARIO. DISENO PARA LA MULTIN‘

30259 METODOLOGIAS AGILES Y CALIDAD
30260 BIOINFORMATICA

30261 ROBOTICA

30262 VIDEOJUEGOS

30263 VISION POR COMPUTADOR

30264 COMERCIO ELECTRONICO

30266 SISTEMAS DE INFORMACION DISTRIBUIDOS
29700 MATEMATICAS | (ROTADO)

29701 FISICA | (ROTADO)

29704 QUIMICA (ROTADO)

29705 MATEMATICAS Il

29706\ Fisical

29707 FUNDAMENTOS DE INFORMATICA
29708 ESTADISTICA

29709 INGENIERIA DEL MEDIO AMBIENTE
29710 MATEMATICAS 11l (ROTADO)

29714 DIBUJO INDUSTRIAL

29716 MECANICA DE FLUIDOS

29717 RESISTENCIA DE MATERIALES

29718 TECNOLOGIA DE MATERIALES (PRACTICAS)
29718 TECNOLOGIA DE MATERIALES

29719 TEORIA DE MECANISMOS Y MAQUINAS
29721 FUNDAMENTOS DE ELECTRONICA
29725 TECNOLOGIAS DE FABRICACION Il
29726 SISTEMAS AUTOMATICOS

29727‘TEORI'A DE ESTRUCTURAS Y CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES‘

29728 MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS
29737‘ DISENO DE INSTALACIONES DE FLUIDOS
29738 TECNOLOGIA DE LA CONSTRUCCION
29741‘ESTRUCTURAS DE HORMIGON

29742 MATERIALES INDUSTRIALES AVANZADOS

29746‘SISTEMAS MECANICOS EN MAQUINAS Y VEHICULOS

29750 MEDICION Y MANTENIMIENTO
29751‘ FABRICACION INTEGRADA
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‘Grado en Ingenieria Informatica
Grado en Ingenieria Informatica
‘Grado en Ingenieria Informatica
Grado en Ingenieria Informatica
‘Grado en Ingenieria Informatica
Grado en Ingenieria Informatica
‘Grado en Ingenieria Informatica
Grado en Ingenieria Informatica
‘Grado en Ingenieria Informatica
Grado en Ingenieria Informatica
‘Grado en Ingenieria Informatica
Grado en Ingenieria Informatica
‘Grado en Ingenieria Informatica
Grado en Ingenieria Informatica
‘Grado en Ingenieria Informatica
Grado en Ingenieria Informatica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Mecanica
Grado en Ingenieria Mecanica

‘Grado en Ingenieria Mecanica

10/06/2021
07/06/2021
22/06/2021
18/06/2021
22/06/2021
11/06/2021
09/06/2021
14/06/2021
17/06/2021
17/06/2021
08/06/2021
21/06/2021
17/06/2021
11/06/2021
21/06/2021
08/06/2021
10/06/2021
23/06/2021
18/06/2021
18/06/2021
23/06/2021
10/06/2021
07/06/2021
15/06/2021
08/06/2021
21/06/2021
11/06/2021
25/06/2021
16/06/2021
16/06/2021
08/06/2021
14/06/2021
17/06/2021
09/06/2021
25/06/2021
22/06/2021
23/06/2021
21/06/2021
15/06/2021
21/06/2021
15/06/2021
07/06/2021
25/06/2021
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aula 25
AO1
A0S
aula 12
A06
AO3
aula 23
aulas 19-20
AO4
AO5
aula 20
Aula 11
A06
AO4
aula 22
aula 23
1.06
3.07
1.08
Sala de estudio, 0.01, 0.02, 0.03, 0.04, 1.04, 1.05
Sala de estudio, 0.01, 0.02, 0.03, 0.04, 1.04
3.07, 3.08, 3.09, 2.04, 2.03, 2.02, 2.01
1.01, 1.02, 1.03, 2.01, 2.02, 2.03
0.01, 0.02, 0.03, 0.04, 2.06, 2.07, 2.08
1.04
3.07, 3.08, 3.09, 2.09
2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.05
Sala de estudio, 0.04, 0.03
Laboratorio de Materiales
Sala de estudio, 0.04, 0.03
3.09, 2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.05
aulas 24-25-26-Aula Taller
aulas 10-11-12-13-14
On-line
Sala de estudio, 0.01, 0.02, 0.03
aulas 15-16-17-18-19
AO05
AO1
Online
aulas 23-24
13,14
A03-A04
10, 11

Torres Quevedo
Ada Byron
Ada Byron

Torres Quevedo
Ada Byron
Ada Byron

Torres Quevedo

Torres Quevedo
Ada Byron
Ada Byron

Torres Quevedo

Torres Quevedo
Ada byron
Ada Byron

Torres Quevedo

Torres Quevedo
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt

Torres Quevedo
Betancourt
Betancourt

Torres Quevedo

Torres Quevedo

Betancourt
Torres Quevedo
Ada Byron
Ada Byron

Torres Quevedo
Torres Quevedo
Ada Byron

Torres Quevedo

8:00
8:00
15:00
8:30
15:30
8:30
15:00
8:00
8:15
8:30
8:15
8:15
8:30
8:15
8:00
8:30
16:00
16:00
16:00
8:00
11:30
11:30
9:00
8:00
16:30
8:00
8:15
9:00
16:00
8:00
8:00
15:30
15

15:30
15
15:15
15:15

15:15
15:15
15:15
8:15




29752 HIDRAULICA Y NEUMATICA INDUSTRIAL
29902‘FUNDAMENTOS DE INFORMATICA

29906 FiSICA Il

29907‘FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS
29909 AMPLIACION DE QUIMICA |

29910\ MATEMATICAS Il

29915 EXPERIMENTACION EN QUIMICA

29916/ MECANICA

29917 MECANICA DE FLUIDOS

29918‘INGENIERI’A DE MATERIALES

29936 SISTEMAS AUTOMATICOS
29924‘TECNOLOGI’AS DE FABRICACION

29925 OPERACIONES DE SEPARACION

29926\D|SEN0 DE REACTORES

29927 TERMOTECNIA

29928‘EXPERIMENTACION EN INGENIERIA QUIMICA |
29937 GESTION DE RESIDUOS E IMPACTO AMBIENTAL

29938‘TECNOLOGI'AS DE TRATAMIENTO DE AGUAS Y GASES CONTAI\/‘
29939 ANALISIS INSTRUMENTAL PARA EL CONTROL DE LA CALIDAD E
29940‘CATALISIS Y PROCESOS CATALITICOS DE INTERES INDUSTRIAL ‘

29941 REACCIONES DE POLIMERIZACION
29942‘DISENO DE INSTALACIONES DE FLUIDOS
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Grado en Ingenieria Mecanica
‘Grado en Ingenieria Quimica
Grado en Ingenieria Quimica
‘Grado en Ingenieria Quimica
Grado en Ingenieria Quimica
‘Grado en Ingenieria Quimica
Grado en Ingenieria Quimica
‘Grado en Ingenieria Quimica
Grado en Ingenieria Quimica
‘Grado en Ingenieria Quimica
Grado en Ingenieria Quimica
‘Grado en Ingenieria Quimica
Grado en Ingenieria Quimica
‘Grado en Ingenieria Quimica
Grado en Ingenieria Quimica
‘Grado en Ingenieria Quimica
Grado en Ingenieria Quimica
‘Grado en Ingenieria Quimica
Grado en Ingenieria Quimica
‘Grado en Ingenieria Quimica
Grado en Ingenieria Quimica

‘Grado en Ingenieria Quimica

18/06/2021
07/06/2021
18/06/2021
15/06/2021
23/06/2021
10/06/2021
16/06/2021
08/06/2021
11/06/2021
21/06/2021
24/06/2021
22/06/2021
14/06/2021
09/06/2021
25/06/2021
17/06/2021
15/06/2021
10/06/2021
18/06/2021
21/06/2021
07/06/2021
23/06/2021

aula 15
3.07,3.08, 2.21
1.02,1.03,1.04
Sala de Estudio

Sala de juntas, 1.01, 1.02
1.01, 1.02, 1.03, 1.04
3.09, 3.01
Sala de juntas, 3.09
3.09, 2.06
Sala de juntas, 1.06
0.01, 0.02
aulas 20-26
aulas 20B-23
aulas 18-19
aulas 19-20
AO1
AO5

aula 16

aula 24

Aula 20

Salainf. 1

Torres Quevedo
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt
Betancourt

Torres Quevedo

Torres Quevedo

Torres Quevedo

Torres Quevedo
Ada Byron
Ada Byron

Torres Quevedo

Torres Quevedo

Torres Quevedo

Torres Quevedo

15:15
12:00
11:45
8:00
8:15
8:15
9:30
11:45
8:15
9:15
9:00
15:15
15:15
15:00
15:00
15:15
15:30
15:30
15:15
15:15
15:15




